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VERSENY EREDMÉNY JEGYZÉK

Rapid Shooting Minősítő Verseny II. osztály
067/Sz-03/060/2024

Gemini Lőtér Gyál Patak utca !l

2024 március 30

Születési
Név Év Egyesület Összesen Százalék Osztály

118 Varga, J. Zsolt 1977 Esztergomi Spartacus SE 10,92 100 90 IL.osztály

2. Németh, Gábor 1965 Tatabánya VLK II.16 98 90 II.osztály
3. Kusnyár, Gábor 1978 Fövárosi Pénzügyör SE 11.72 93 90 ILosztály
4. Nováki, Sándor 1980 Ács Kinizsi SK 12.36 88 90 II.osztály
5. Dr. Dékmár, Katalin 1963 Esztergomi Spartacus SE 21.66 5090 IILosztály
6. Nyikos, Anna Zsófia 2007 AlfalLLK SE 25.66 3 99 III.osztály

Központi gyújtású pisztoly (32)

Születési
Név ÉV Egyesület Összesen Százalék Osztály

1. Balogh, László Gábor 1987 B-Pro 21.99 100 90 II.osztály
2. Varga, J. Zsolt 1977 Esztergomi Spartacus SE 42.22 99 99 II.osztály
AE Kusnyár, Gábor 1978 Fövárosi Pénzügyör SE 22,96 96 90 II.osztály
4. Nováki, Sándor 1980 Ács Kinizsi SK 23.44 9499 ILLosztály

A Kalló, Csaba 1989 Alfa LK SE 24.54 90 "o II.osztály
6. Ördög, István 1989 Fövárosi Pénzügyör SE 202 85 90 [I.osztály
7. Toth, Tamas 1983 Frigo SE 29.4 75 99 II.osztály
8. Fekete, Zsolt 1979 AlfaLK SE 30.92 7199 II.osztály
9. Danázs, Árpád 1978 Alfa LK SE 31.17 7196 IT.osztály

10. Szalai, Zsombor 2009 AlfalLK SE 31.3 70 99 ILosztály
11. Jahola, János 1968 Alfa LK SE 32.03 69 99 II.osztály
12. Várdai, Attila 1970 Fókusz LK 32.44 68 90 II.osztály
13. Tihamér, Balázs 1984 AlfaLK SE 33.25 66 90 II.osztály
14. Szabo, Jozsef 1971 Alfa LK SE 34.73 6390 II.osztály
15. Ujhelyi, Csaba 1972 Alfa LK SE 35,76 619 II.osztály
16. Uhrik, Vanessza 2008 Alfa LK SE 36.87 60 90 III.osztály
17.] Dr. Dékmár, Katalin 1963 Esztergomi Spartacus SE 37.29 59 90 III.osztály
18. Szabó, Gabriella 1978 Gemini Team 39.15 56 90 III.osztály
19. Barics, Vivien 2007 Alfa LK SE 42.11 5299 III.osztály
2 Demeter, Gusztáv 1976 Fövárosi Pénzügyör SE 42.14 5290 III.osztály
21 Aradi, Péter Balázs 1992 AlfaLK SE 43.05 5190 IL.osztály
22 Tóth, Abigél 2008 AlfalLK SE 43.68 50 90 III.osztály
23 Pollákovics, István 1963 Alfa LK SE 49.83 44 960 ILosztály
24.) Bukta , Attila György 1970 Fövárosi Pénzügyör SE 54.99 4099 IV.osztály
25. Ferentzy, Zoltán 1981 Fövárosi Pénzügyör SE 87.4AS 25 99 IV.osztály

Kiskaliberű puska (34)
Születési

Név év Egyesület Összesen Százalék Osztály
1. Varga, J. Zsolt 1977 Esztergomi Spartacus SE 11.8 100 99 IIL.osztály
2. Németh, Gábor 1965 Tatabánya VLK 12 98 90 IL.osztály
3. Balogh, László Gábor 1987 B-Pro 13.54 8799 II.osztály
4. Nováki, Sándor 1980 Ács Kinizsi SK 13.6 8790 II.osztály
95 Kalló, Csaba 1989 Alfa LK SE 13.69 86 90 II.osztály
6. Kusnyár, Gábor 1978 Fövárosi Pénzügyör SE 14.59 81 90 II.osztály
rA Dr. Dékmár, Katalin 1963 Esztergomi Spartacus SE 18,78 63 90 II.osztály
8. Danázs. Árpád 1978 Alfa LK SE 21.8 5499 IIIosztály
9. Tihamér, Balázs 1984 Alfa LK SE 22.13 53 90 ILosztály
10. Várdai, Attila 1970 Fókusz LK 23.4 50990 II.osztály
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VERSENY EREDMÉNY JEGYZÉK

Nagyöbü pisztoly kaliberü puska (35)
Név év Egyesület Összesen Százalék Osztály

1. Varga, J. Zsolt 1977 Esztergomi Spartacus SE 13.39 100 90 II.osztály

2. Németh, Gábor 1965 Tatabánya VLK 13.47 99 99 II.osztály

3: Kusnyár, Gábor 1978 Fövárosi Pénzügyör SE 15.46 8790 ILLosztály

4. Jahola, János 1968 AlfaLk SE 16.14 8390 II.osztály

Bs Ördög, István 1989 Fövárosi Pénzügyör SE 17.11 7890 II.osztály

6. Toth. Tamas 1983 Frigo SE 18.14 749 IL.osztály

7. Dr. Dékmár, Katalin 1963 Esztergomi Spartacus SE 18.55 7290 II.osztály
8. Attila, Belme 1975 Bel SE 18.86 7190 II.osztály
9. Demeter, Gusztáv 1976 Fövárosi Pénzügyör SE 22,19 60 90 II.osztály

10. Várdai, Attila 1970 Fókusz LK 22,79 59 99 III.osztály
11.] Kocsis , Gábor Péter 1977 Fövárosi Pénzügyör SE 30,03 45 90 III.osztály
12.] Balogh, László Gábor 1987 B-Pro DE
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Versenyigazgató Vezető Versenybíró

Név: Radics László Név: Racsits Zoltán

Egyesület: Gemini Team Minősitése: Országos

2. oldal, összesen: 2


